ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 91 /BC-UBND

 Dương Hòa, ngày  04 tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO

Số liệu tồn đọng hồ sơ hưởng chính sách hỗ trợ người

dân gặp khó khăn do do đại dịch Covid-19

Thực hiện công văn số 180/LĐTBXH ngày 28 tháng 8 năm 2020 về việc

báo cáo số liệu hồ sơ còn tồn đọng tại các địa phương. Ủy ban nhân dân xã Dương

Hòa báo cáo như sau:

Trong thời gian qua, việc hướng dẫn người dân lập hồ sơ, tổ chức rà soát,

họp thẩm định, niêm yết công khai danh sách các đối tượng hưởng chính sách hỗ

trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 theo Nghị quyết số 42/NQ-CP

ngày 09/4/2020 của Chính phủ và Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24 tháng

4 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ được UBND xã quan tâm, chỉ đạo, triển

khai, thực hiện. Sau khi họp tổ thẩm định trên địa bàn xã Dương Hòa không có hồ

sơ đủ điều kiện hưởng hỗ trợ theo Quyết định 15/2020/QĐ-TTg ngày 24 tháng 4

năm 2020 và không có hồ sơ tồn đọng

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Phòng Lao động Thương binh và xã hội thị xã

biết để chỉ đạo./.

Nơi nhận :
- BTV Đảng ủy ( b/c);

- TT.HĐND ( b/c);

- Chủ tịch, phó chủ tịch;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Cửu Ngọc

		2020-09-04T14:55:06+0700